

平成26年08月31日  
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,320	28,924	94.6%	2,334	28,740	94.8%	-	-	-	191	1,644	68.1%
年度計	12,640	152,560	98.1%	12,530	150,921	98.1%	97,900	844,393	96.5%	793	6,565	69.1%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	22	546	156.4%	79	1,795	66.4%	1,158	17,261	88.8%	2.0%
地方銀行	435	7,388	85.6%	2,558	44,283	99.8%	18,477	229,414	99.9%	27.2%
第二地銀	639	10,191	109.7%	3,254	49,497	105.2%	26,508	264,252	96.3%	31.3%
信用金庫	1,015	8,806	82.7%	5,446	46,685	91.3%	43,836	286,523	94.6%	33.9%
信用組合	215	1,712	127.6%	1,148	8,053	100.2%	7,562	43,605	95.1%	5.2%
その他	8	96	147.3%	45	608	125.3%	359	3,338	107.5%	0.4%
合計	2,334	28,740	94.8%	12,530	150,921	98.1%	97,900	844,393	96.5%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	#DIV/0	0	0	#DIV/0	0	0	#DIV/0	0.0%
保証部	955	12,881	100.4%	5,147	65,201	96.1%	41,838	378,841	95.4%	44.9%
函館支店	182	2,605	102.0%	1,001	13,559	100.0%	7,378	67,803	95.2%	8.0%
帯広支店	201	2,067	124.2%	1,023	10,505	106.0%	8,254	58,831	99.3%	7.0%
北見支店	165	1,935	98.9%	787	9,564	114.0%	5,867	52,263	98.2%	6.2%
小樽支店	87	1,133	90.2%	555	7,180	102.0%	4,420	40,184	94.3%	4.8%
旭川支店	276	3,020	73.6%	1,603	17,499	94.6%	12,249	97,117	96.1%	11.5%
釧路支店	188	2,052	84.4%	1,006	11,108	94.3%	7,302	63,603	99.1%	7.5%
室蘭支店	70	781	78.6%	390	5,068	103.8%	3,256	26,004	94.5%	3.1%
滝川支店	88	1,104	120.3%	394	4,430	96.3%	2,597	21,768	105.2%	2.6%
苫小牧支店	122	1,161	72.1%	624	6,808	93.3%	4,739	37,979	98.4%	4.5%
合計	2,334	28,740	94.8%	12,530	150,921	98.1%	97,900	844,393	96.5%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。